
UCHWAŁA NR LXIII/537/24 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę nr XXXVII/329/17 Rady Miasta Działdowo z dnia 21 grudnia 2017 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków zmienioną uchwałą nr LXII/513/23 Rady 

Miasta Działdowo z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688 t.j.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 1688, 1595) 
Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/329/17 Rady Miasta Działdowo z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2017 r., poz. 5229 z dnia 27 grudnia 2017 r.) 
zmienioną uchwałą nr LXII/513/23 Rady Miasta Działdowo z dnia 21 grudnia 2023 r.,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

- w § 5 ust. 1 wyrazy „ w terminie do 31 marca danego roku, w którym dotacja ma być udzielona” zastępuje 
się wyrazami „w sposób ciągły”, 

- w § 5 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Pozostałe wpisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Romuald Remiszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC65BF3-FDED-4B80-9F04-6BC79D30703D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/537/24 RADY MIASTA DZIAŁDOWO z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


